





    
        
        
            
                
                    
                        
                                
 	
            
                Dokumenty a formuláře ke stažení
                        
        

                            
                                                              

                            

                        
                            
                            

                            
                                	


                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                [image: ]
                                ZŠ NEPOMUK

                                                                
                            

                        

                        
                            
                                	
                                    
	
                                        +420 371 591 139
                                    


                            

                        

                        
                            
                                	
                                    
	
                                        zsnepomuk@volny.cz
                                    


                            

                        

                    

                

            

            
                
                    

    	

            
                Škola
            

                	

            
                Úřední deska
            

                	

            
                Povinně zveřejňované informace
            

        
	

            
                Organizace školního roku 2023/2024
            

        
	

            
                E - podatelna
            

        
	

            
                Výroční zpráva
            

        
	

            
                PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA STŘEDNÍ ŠKOLY - NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY
            

        


        
	

            
                Školní řád
            

        
	

            
                Školská rada
            

        
	

            
                Dokumenty a formuláře ke stažení
            

        
	

            
                FOSY (férový oznamovací systém)
            

        


        
	

            
                Třídy
            

                	

            
                První stupeň
            

                	

            
                1. A
            

        
	

            
                1. B
            

        
	

            
                2. A
            

        
	

            
                2. B
            

        
	

            
                3.A
            

        
	

            
                3. B
            

        
	

            
                3. C
            

        
	

            
                4. A
            

        
	

            
                4. B
            

        
	

            
                4. C
            

        
	

            
                5. A
            

        
	

            
                5. B
            

        
	

            
                5. C
            

        


        
	

            
                Druhý stupeň
            

                	

            
                6. A
            

        
	

            
                6. B
            

        
	

            
                6. C
            

        
	

            
                7. A
            

        
	

            
                7. B
            

        
	

            
                7. C
            

        
	

            
                8. A
            

        
	

            
                8. B
            

        
	

            
                8. C
            

        
	

            
                9. A
            

        
	

            
                9. B
            

        
	

            
                9. C
            

        


        
	

            
                Absolventi
            

                	

            
                2023 9. A
            

        
	

            
                2023 9. B
            

        
	

            
                2023 9. C
            

        
	

            
                2022 9. A
            

        
	

            
                2022 9. B
            

        
	

            
                2022 9. C
            

        


        


        
	

            
                Jídelna
            

        
	

            
                Družina
            

                	

            
                Informace školní družiny
            

        
	

            
                Školní klub
            

        


        
	

            
                Poradenství
            

                	

            
                Dokumenty
            

        
	

            
                Prevence
            

        
	

            
                Výchovné poradenství
            

        


        
	

            
                Kontakty
            

        


                                	
                                    
                                    Škola online
                                    

                                    
                                    Strava.cz
                                    

                                     
                                    Jazyková učebna
                                    
                                


                    

                

            

        





		            
        	
				        

            
            
    
      
        
        
          
            
              

              	


            

          

        

      

    
                            
            
                
                    
                        

                            
                                
                                    



                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        

                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                            


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Naši úspěšní recitátoři
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                V okresním kole recitační soutěže jsme byli velmi úspěšní

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            


                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Uzavření školní družiny a jídelny
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Během velikonočních prázdnin ve čtvrtek 28. března 2024 bude uzavřena školní družina i školní jídelna.

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            


                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Zápis do prvního ročníku školního roku 2024/2025
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Zápis se uskuteční ve středu 3. dubna 2024 od 13 do 17 hodin.

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        

                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                            


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Naši malí šachisté třetí v kraji
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Družstvo šachistů obsadilo skvělé třetí místo v krajském kole

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        

                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                            


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Basketbalování
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Naše baskeťačky se zúčastnily okresního kola

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        


                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                            


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Naši skvělí šachisté
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Žáci naší školy zazářili na přeboru v šachu

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    [image: ]
                                                

                                            


                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Škola nanečisto
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Ve středu 6. března 2024 proběhne od 15,30 v naší škole setkání s budoucími prvňáčky.

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        


                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                            


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Školní kolo soutěže v recitaci
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                V úterý 27.2. proběhlo školní kolo soutěže v recitaci.

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                        
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        


                                                    

                                                    
                                                

                                            

                                            


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Velikonoce na zámku Hradiště
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                Třídy 5.A a 5.B navštívily blovické muzeum, kde se žáci dozvěděli spoustu zajímavých informací o Velikonocích.

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        


                                        


                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                                
                                                                Organizace školního roku 2023/2024
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                

                                                Pokračování 
                                                

                                            

                                        




                                        
                                            

                                        
                                    

                                

                            


                    

                        


                        
                        
                        
                            

                                
                                    Ze života naší školy

    	
            
                Akce školy
                        
        
	
            
                Akce družiny
                        
        
	
            
                Zájmová činnost
                        
        
	
            
                Fotogalerie
                        
        
	
            
                Práce žáků
                        
        
	
            
                Ze školní kroniky
                        
        

    
                                 


                                
                                    Aktuálně

                       
                        
                        
                                
                                                                           
                                        Nové stránky

                                        Spustili jsme nové stránky s aktuálními informacemi z naší školy. Postupně budeme doplňovat i některé starší fotoreportáže, které byly na předchozích stránkách. 

                                    


                                

                            

                        
                        
                    
                

            

            
        


        
            
                
                    
                        
                            [image: ]                            
                            ZŠ Nepomuk, Školní 546 335 01 Nepomuk

	371 591 139
	zsnepomuk@volny.cz
	IČ: 708 89 414
	datová schránka: tt8mn9p


Užitečné odkazy

	Škola online
	Strava.cz
	Jazyková učebna - Student
	Jazyková učebna - Učitel


                        

                    

                    
                        
                            Struktura stránek
                            
 	
            
                Škola
                        
        
	
            
                Třídy
                        
        
	
            
                Jídelna
                        
        
	
            
                Družina
                        
        
	
            
                Poradenství
                        
        
	
            
                Kontakty
                        
        

                                
                            
                                                    

                    

                    
                        
                            Šablona IV pro ZŠ Nepomuk

                            [image: ]

                        

                    

                    
                        
                            DOUČOVÁNÍ ŽÁKŮ ŠKOL

                            
                                REALIZACE INVESTICE 3.2.3 NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY
Investice reaguje na potřebu podpory vzdělávání žáků ohrožených školním neúspěchem v reakci na nemožnost realizace prezenční výuky ve školách během pandemie covid-19.


	[image: ]
	[image: ]	[image: ]


[image: ]

[image: ]

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Copyright ©2022 Základní škola Nepomuk. Všechna práva vyhrazena.
                            

                        

                        
                            
                                	
                                        Realizace Estetica online s.r.o.
                                    
	
                                        Otevřít nastavení cookies
                                    


                            

                        

                    

                

            

        
        
    

		
		


		
	
	
	
	
    
    

	
	
